
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 4083 B1/Universal/UV 0 1 7 X
2  2 2 3 AVICII Levels 3378 Zeitgeist/Universal/UV 0 2 35 X
3  3 3 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3078 Island/Universal/UV 0 1 15 X
4  5 6 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 2615 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 4 22 X
5  4 4 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2544 Def Jam/Universal/UV -1 1 17 X
6  6 7 7 BINGO PLAYERS Rattle 2534 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 6 11 -
7  7 5 5 THE DISCO BOYS Around The World 2034 We Play/Kontor New Media 0 4 8 X
8  10 12 57 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 1878 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 2 8 4 X
9  9 9 8 FLO RIDA Good Feeling 1856 Atlantic/Warner 0 4 19 X

10  8 8 9 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1845 Sony -2 8 7 -
11  11 16 23 TAIO CRUZ Troublemaker 1654 Island/Universal/UV 0 11 6 X
12  38 - - SCOTTY Children 1578 Splashtunes/Kontor New Media 26 12 2 -
13  16 23 - LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 1546 Planet Punk/EMI 3 13 3 -
14  13 17 36 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 1406 Aqualoop/Believe -1 13 4 -
15  25 74 - DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 1370 Virgin/EMI 10 15 3 X
16  14 22 30 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 1301 Vertigo/Universal/UV -2 14 5 X
17  12 10 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 1221 Zooland/Kontor/Kontor New Media -5 6 12 X
18  19 30 - FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 1112 Starshit 1 18 3 -
19  20 18 25 COLINA Du & Ich 1110 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media 1 18 5 -
20  87 86 67 ELIX Musik Ist Meine Therapie 1099 We Play/Kontor New Media 67 20 5 -
21  15 15 18 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 964 Columbia Dance/Sony -6 15 6 -
22  23 24 22 SEAN PAUL She Doesn't Mind 930 Atlantic/Warner 1 22 7 -
23  24 41 - KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 925 Scream & Shout/Kontor New Media 1 23 3 -
24  21 19 17 LMFAO Sexy And I Know It 872 Interscope/Universal/UV -3 2 19 X
25  39 - - OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 852 Epic/Sony 14 25 2 X
26  17 11 10 PICCO Mi CafÄ 830 Yawa/Zebralution -9 10 8 -
27  40 61 - JASON DERULO Breathing 790 Beluga Heights/Warner 13 27 3 -
28 NEU - - - JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 778 Kontor/Kontor New Media 73 28 1 -
29  18 13 15 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 713 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 13 6 -
30 NEU - - - SEAN FINN Show Me Love 2K12 706 Scream & Shout/Kontor New Media 71 30 1 -
31  22 14 13 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 665 EMI -9 4 25 X
32  54 83 - NICKY ROMERO Toulouse 664 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 32 3 -
33  26 21 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding 570 Universal/UV -7 16 8 X
34  27 27 31 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 568 Kontor/Kontor New Media -7 27 5 -
35  32 33 49 LEXY & K-PAUL Like A Bird 557 musicismusic/Kontor/Kontor New Media -3 32 4 -
36  49 89 - FEDDE LE GRAND So Much Love 526 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV 13 20 19 -
37  69 - - T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 480 RCA/Sony 32 37 2 -
38 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 448 Fave 63 38 1 -
39  30 28 20 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 444 Kontor/Kontor New Media -9 1 24 X
40  28 25 12 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 431 Kontor/Kontor New Media -12 8 9 -
41  31 26 19 RICHARD GREY Lady 413 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 19 7 -
42  44 47 - TUJAMO FEAT. ROBELL PARKER Back 2 You 405 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 42 3 -
43  33 29 21 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 404 Superstar/Zebralution/Taste -10 21 6 -
44  50 49 39 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 361 Atlantic/Warner 6 35 6 -
45  66 - - CHRIS BROWN Turn Up The Music 360 Sony 21 45 2 -
46  47 57 - DJ ANTOINE Every Breath You Take 357 Sushi Tunes/Zebralution 1 33 9 -
47  37 44 37 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 356 Toka Beatz/Zebralution -10 37 7 -
48  42 42 47 2ELEMENTS What 352 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 42 4 -
49  41 55 - LOVE UNIT FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Music 344 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -8 41 3 -
50  29 20 14 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 341 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 14 6 -

VerÇnderung +20 PlÇtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  36 36 32 HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 337 Mental Madness/Kontor New Media -15 32 6 -
52  34 32 24 CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 323 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -18 24 5 -
53  52 - - DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÑ Is It Love 320 Cyrus Trax/Kontor New Media -1 52 2 -
54  48 39 51 SOSA FEAT. AL PUNCHO The Flute 318 Splashtunes/Kontor New Media -6 39 4 -
55 NEU - - - STREAMROCKER & RENÑ DE LA MONÑ Changes (Remixes 2012) 314 Under Pressure/Believe 46 55 1 -
56  55 54 - TALE & DUTCH VS. ADASSA Little White Lies 313 Tough Stuff! -1 54 3 -
57  53 45 34 SWEDISH HOUSE MAFIA VS. KNIFE PARTY Antidote 299 Virgin/EMI -4 25 10 X
58  80 - - DBN VS. DARWIN & BACKWALL FEAT. MADITA Gimme, Gimme 274 We Play/Kontor New Media 22 58 2 -
59  56 38 33 JAQUES RAUPÑ Drei HaselnÖsse 271 Toka Beatz/Zebralution -3 19 12 -
60  43 35 27 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 267 Atlantic/Warner -17 10 25 X

61  35 31 28 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 266 Aqualoop/Believe -26 28 6 -
62 NEU - - - DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 262 Trak/Sony 39 62 1 -
63  58 - - DANIEL LOPES Nossa (Ai Se Eu Te Pego) 260 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -5 58 2 -
64 NEU - - - BLACK & WHITE Open Your Eyes 258 High Five/Planet Punk/Zebralution 37 64 1 -
65  46 34 26 BASTO Again And Again 257 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 11 11 -
66  81 - - RIHANNA You Da One 218 Universal/UV 15 66 2 -
67 NEU - - - BJORNBERG Absolut 218 Zouk/Kontor/Kontor New Media 34 67 1 -
68 NEU - - - AURA DIONE FEAT. ROCK MAFIA Friends 206 Island/Universal/UV 33 68 1 -
69 NEU - - - DEICHKIND BÖck Dich Hoch 196 Vertigo/Universal/UV 32 69 1 -
70 NEU - - - DABRUCK & KLEIN FEAT. OLLIE JAMES I Found Love 192 WePLAY/Kontor New Media 31 70 1 -
71  57 43 29 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 185 Zooland/Kontor/Kontor New Media -14 1 21 X
72  73 59 63 ROBBIE GROOVE & MATTHIAS FEAT. CECE ROGERS WITH MASTER FREEZ You (My Best Friend's Girl) 184 ZYX 1 56 6 -
73  83 - - RANDOM FACE Melodism 182 Whitelabel 10 73 2 -
74 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 176 Yellow 27 74 1 -
75  65 60 50 MICHAEL CALFAN Resurrection 172 Axtone/We Play/Kontor New Media -10 50 8 -
76  45 48 - MAX K. What Love Can Do 153 Mental Madness/Kontor New Media -31 45 3 -
77  51 40 38 ROBKAY FEAT. DAVID POSOR Dein Lied 144 Mental Madness/Kontor New Media -26 38 5 -
78  68 46 35 HARDWELL Cobra 142 Kontor/Kontor New Media -10 31 6 -
79 RE - 93 92 DAVID JONES & ALEX KENJI FEAT. AQUA DIVA Emotions 139 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 79 3 -
80  82 53 46 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 137 Virgin/EMI 2 27 21 X
81  71 - - RADIO KILLER Don't Let The Music End 136 Kontor/Kontor New Media -10 71 2 -
82 NEU - - - SNOOP DOGG & WIZ KHALIFA FEAT. BRUNO MARS Young, Wild & Free 134 Rostrum/Atlantic 19 82 1 X
83  88 97 - TUNE BROTHERS FEAT. LETY Big Surprise 133 Housesession/Believe 5 83 3 -
84  76 69 60 BASSLOVERS UNITED Basket Case 132 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -8 17 11 -
85  61 71 61 ARMIN VAN BUUREN FEAT. ADAM YOUNG Youtopia 129 S2/Kontor/Kontor New Media -24 61 5 -
86  60 - 83 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 124 B1/Universal/UV -26 2 35 X
87  67 50 42 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 123 Sony -20 1 30 X
88  92 52 44 KLIK KLAK Comic Rodeo 120 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 32 7 -
89 RE - - 100 SANDRO SILVA & QUINTION Epic 119 Musical Freedom 12 56 8 -
90  100 - - RIKAH Missing 2012 118 Mental Madness/Kontor New Media 10 90 2 -
91  74 37 45 DANCEFLOOR KINGZ Me And You 117 Munix/Kontor New Media -17 37 4 -
92  99 - - CRAZY Z PROJECTS Dreams Come True 116 Rakete 7 92 2 -
93 NEU - - - DIRTY SOUTH AND THOSE USUAL SUSPECTS FEAT. ERIC HECHT Walking Alone 114 Zeitgeist/Universal/UV 8 93 1 -
94  77 70 72 GUENTA K. FEAT. KANE Follow Me 113 Lowbeat -17 59 6 -
95  63 - - DJ SAMMY Look For Love 112 Kontor/Kontor New Media -32 58 6 -
96  97 77 54 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 111 Mental Madness/Kontor New Media 1 13 13 -
97  79 - - CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als GÇb's Kein Morgen Mehr 109 Ministry Of Sound/Zebralution -18 65 15 -
98 NEU - - - BINGO PLAYERS Mode 108 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 -
99  84 62 62 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 105 Universal/UV -15 4 21 X

100 NEU - - - LATTOS & RIEMA Burning Down The House 104 Toka Beatz/Zebralution 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 BINGO PLAYERS Rattle 2534 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 10
2  2 2 3 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1845 Sony 0 2 7
3  22 - - SCOTTY Children 1578 Splashtunes/Kontor New Media 19 3 2
4  5 9 - LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 1546 Planet Punk/EMI 1 4 3
5  3 6 20 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 1406 Aqualoop/Believe -2 3 4
6  8 15 - FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 1112 Starshit 2 6 3
7  9 7 13 COLINA Du & Ich 1110 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media 2 7 5
8 NEU - - - ELIX Musik Ist Meine Therapie 1099 We Play/Kontor New Media 43 8 1
9  4 5 8 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 964 Columbia Dance/Sony -5 4 6

10  10 10 11 SEAN PAUL She Doesn't Mind 930 Atlantic/Warner 0 10 7
11  11 25 - KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 925 Scream & Shout/Kontor New Media 0 11 3
12  6 3 4 PICCO Mi CafÄ 830 Yawa/Zebralution -6 3 8
13  23 41 - JASON DERULO Breathing 790 Beluga Heights/Warner 10 13 3
14 NEU - - - JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 778 Kontor/Kontor New Media 37 14 1
15  7 4 7 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 713 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 4 6
16 NEU - - - SEAN FINN Show Me Love 2K12 706 Scream & Shout/Kontor New Media 35 16 1
17  35 - - NICKY ROMERO Toulouse 664 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 17 2
18  12 13 16 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 568 Kontor/Kontor New Media -6 12 5
19  16 18 31 LEXY & K-PAUL Like A Bird 557 musicismusic/Kontor/Kontor New Media -3 16 4
20  31 - - FEDDE LE GRAND So Much Love 526 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV 11 20 2
21  46 - - T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 480 RCA/Sony 25 21 2
22 NEU - - - SHAUN BAKER FEAT. CARLPRIT Love Music 448 Fave 29 22 1
23  13 11 5 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 431 Kontor/Kontor New Media -10 2 9
24  15 12 9 RICHARD GREY Lady 413 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 9 7
25  26 29 - TUJAMO FEAT. ROBELL PARKER Back 2 You 405 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 25 3
26  17 14 10 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 404 Superstar/Zebralution/Taste -9 10 6
27  32 31 23 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 361 Atlantic/Warner 5 20 6
28  44 - - CHRIS BROWN Turn Up The Music 360 Sony 16 28 2
29  29 37 - DJ ANTOINE Every Breath You Take 357 Sushi Tunes/Zebralution 0 29 3
30  21 27 21 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 356 Toka Beatz/Zebralution -9 21 6
31  25 26 29 2ELEMENTS What 352 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 25 4
32  24 35 - LOVE UNIT FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Music 344 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -8 24 3
33  14 8 6 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 341 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 6 6
34  20 20 17 HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 337 Mental Madness/Kontor New Media -14 17 5
35  18 17 12 CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 323 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -17 12 5
36  34 - - DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÑ Is It Love 320 Cyrus Trax/Kontor New Media -2 34 2
37  30 23 33 SOSA FEAT. AL PUNCHO The Flute 318 Splashtunes/Kontor New Media -7 23 4
38 NEU - - - STREAMROCKER & RENÑ DE LA MONÑ Changes (Remixes 2012) 314 Under Pressure/Believe 13 38 1
39  36 34 - TALE & DUTCH VS. ADASSA Little White Lies 313 Tough Stuff! -3 34 3
40 NEU - - - DBN VS. DARWIN & BACKWALL FEAT. MADITA Gimme, Gimme 274 We Play/Kontor New Media 11 40 1
41  37 22 18 JAQUES RAUPÑ Drei HaselnÖsse 271 Toka Beatz/Zebralution -4 6 12
42  19 16 15 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 266 Aqualoop/Believe -23 14 6
43 NEU - - - DARIUS & FINLAY & TOM MOUNTAIN UBAP 262 Trak/Sony 8 43 1
44  38 - - DANIEL LOPES Nossa (Ai Se Eu Te Pego) 260 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -6 38 2
45 NEU - - - BLACK & WHITE Open Your Eyes 258 High Five/Planet Punk/Zebralution 6 45 1
46  28 19 14 BASTO Again And Again 257 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 2 11
47 NEU - - - RIHANNA You Da One 218 Universal/UV 4 47 1
48 NEU - - - BJORNBERG Absolut 218 Zouk/Kontor/Kontor New Media 3 48 1
49 NEU - - - AURA DIONE FEAT. ROCK MAFIA Friends 206 Island/Universal/UV 2 49 1
50 NEU - - - DEICHKIND BÖck Dich Hoch 196 Vertigo/Universal/UV 1 50 1

VerÇnderung +20 PlÇtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels 2 2 AVICII Levels
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 6 BINGO PLAYERS Rattle 4 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
5 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 5 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 6 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
7 7 THE DISCO BOYS Around The World 7 7 THE DISCO BOYS Around The World
8 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 8 6 BINGO PLAYERS Rattle
9 13 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 9 11 TAIO CRUZ Troublemaker

10 9 FLO RIDA Good Feeling 10 12 SCOTTY Children
11 12 SCOTTY Children 11 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
12 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 12 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
13 16 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 13 9 FLO RIDA Good Feeling
14 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 14 27 JASON DERULO Breathing
15 19 COLINA Du & Ich 15 16 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
16 11 TAIO CRUZ Troublemaker 16 22 SEAN PAUL She Doesn't Mind
17 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 17 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
18 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 18 30 SEAN FINN Show Me Love 2K12
19 26 PICCO Mi CafÄ 19 19 COLINA Du & Ich
20 28 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS Children 20 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 6 BINGO PLAYERS Rattle
5 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
6 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
7 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
8 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
9 7 THE DISCO BOYS Around The World

10 9 FLO RIDA Good Feeling
11 11 TAIO CRUZ Troublemaker
12 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
13 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
14 12 SCOTTY Children
15 13 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois
16 23 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do
17 27 JASON DERULO Breathing
18 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
19 22 SEAN PAUL She Doesn't Mind
20 30 SEAN FINN Show Me Love 2K12

13.02.2012 - KW 07/2012
DJ Voting vom 03.02.2012 - 10.02.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-WÖrttemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels 2 2 AVICII Levels
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 4 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
5 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 5 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
6 6 BINGO PLAYERS Rattle 6 6 BINGO PLAYERS Rattle
7 13 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 7 7 THE DISCO BOYS Around The World
8 12 SCOTTY Children 8 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
9 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 9 9 FLO RIDA Good Feeling

10 7 THE DISCO BOYS Around The World 10 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
11 9 FLO RIDA Good Feeling 11 11 TAIO CRUZ Troublemaker
12 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 12 12 SCOTTY Children
13 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 13 13 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois
14 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 14 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
15 11 TAIO CRUZ Troublemaker 15 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
16 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 16 16 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
17 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 17 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
18 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 18 19 COLINA Du & Ich
19 29 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 19 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
20 23 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 20 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 6 BINGO PLAYERS Rattle
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 2 AVICII Levels
5 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
7 10 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
8 7 THE DISCO BOYS Around The World
9 9 FLO RIDA Good Feeling

10 16 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
11 18 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
12 11 TAIO CRUZ Troublemaker
13 8 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
14 13 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois
15 19 COLINA Du & Ich
16 17 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
17 14 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
18 47 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben
19 31 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
20 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On

13.02.2012 - KW 07/2012
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